

Se vedlegg: Vedtekter for Straumesvingen Vel.

NYE BEBOERE.

Det er ikke lett for nye beboere å bli raskt kjent med vår forhistorie og alle regler og vaner vi følger i vår velforening. Det er imidlertid ønskelig med gradvis tilvekst av nye beboere i strøket. Så dere er hjertelig velkommen, og vi vil gjerne hjelpe dere med å bli kjent både med vår organisasjon og med andre beboere i området.

Informasjon om fellesanlegg og organisering kan fås ved henvendelse til Styrets leder. Vi har også en fullstendig medlemsliste. *Se vedlegg: Nåværende medlemmer i styre og komiteer.*

Fellessanlegg

VANNFORSYNING.

Medlemmene eier et felles vannanlegg, dvs. et sprednett for drikkevann i området. I de første årene etter etableringen eide vi også store vanntanker og et vannpumpeanlegg for forsyning av vann fra Knappentjernet. Dette ble frakoplet i 1994, og vi har i dag kommunal vannforsyning fra Gullfjellet. Vi eier fortsatt det felles spredeanlegget for vann. Dette trenger opprustning, men det har så langt vært umulig å få Bergen kommune til å overta anlegget.

AVLØPSANLEGG

Medlemmene i Straumesvingen Vel har også et felles avløpsanlegg. Vann- og avløpskomiteen arbeider for tiden for at Bergen kommune skal overta anlegget. Bergen kommune har som forutsetning forlangt at hoveddelen av kloakksystemet og avløpssystemet for overvann utbedres og separeres, men har sagt seg villig til å betale inntil 2 mill. kr til arbeidet med utbedring av overvannsanlegget. De totale kostnadene til utbedring vil være i målestokk 4 mill. kr.

Bergen kommune har også forlangt at septiktankene tilknyttet hver bolig skal utkoples, og spillvannet ledes direkte ut i det felles avløpsanlegget.

Det har gjennom årene vært en del skader på kloakkanlegget, og det er ønskelig at vi får til en opprustning og derpå kommunal overtakelse. De eldste delene av vårt felles kloakkanlegg er 40 år gamle, og derved uten forsikring.

LEKEPLASSER

Det er to felles lekeplasser i området. På den største av disse er det nylig opparbeidet en ballplass, som er avgjerdet fra lekeplassen for de aller minste, med sandkasse, disser ol.

Vi har fått støtte fra Bergen kommune til diverse lekeapparater. Det koster hvert år mange dugnadstimer å holde lekepassene ved like. Lekeplassutvalget har laget en lang rekke vellykkete utarrangementer for beboerne i området.

STRANDTOMT — BÅTFESTE

Beboerne i Straumesvingen har kontraktfestet rett til båtferde på en felles strandtomt - med 25 m strandlinje i Sætteviken. Det er dessverre ikke plass til alle interessentene, men det er anlagt en flytebrygge ut fra tomten. Der har medlemmene i vellet førsteprioritet til båtferde.

Fordelingen av plasser foretas av et Bryggeutvalg, i samarbeid med Sætteviken båtlag, som Havnesjefen i Bergen har tildelt fullmakt til å organisere bruken av båtferder i Sætteviken.

VEIANLEGG

I de første 15 årene av vår historie eide medlemmene veianlegget i området. Dette ble overtatt av Fana kommune fra ca. 1979. Bergen kommune har nå ansvar for vedlikehold og brøyting av veien, og har lovet å asfaltere på ny så snart gravearbeidet ved utbedringen av avløps-/ overvannssystemet er fullført.

For Styret; 30.10.04.

Arne Kirkebo